РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ

303228, д. Рассоховец, Кромского района, Орловской области  2-55-46

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 32
д.Рассоховец                                                                  17 декабря 2019года

Утверждение плана проверок по внутреннему муниципальному

финансовому контролю
На основании «Порядка осуществления администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» утвержденного Постановлением от 15.10.2019 №52, «Порядка осуществления администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренному статьей 99 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг», утвержденного Постановлением от 15.10.2019 №53, Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Постановление от 15.10.2019 №54
1. Утвердить план проверок деятельности администрации Красниковского сельского поселения на 2020 год (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Иванову С.Е.
Глава администрации                                              А.Я.Тевтюев

.

ПЛАН

 контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Вид контрольного мероприятия
	Проверяемый

период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственный за проведение контрольного мероприятия

	1
	Администрация Красниковского сельского поселения
	Проверка правильности начисления заработной платы
	Камеральная проверка
	2020 год
	Февраль-март
	администрация

	2
	МКУ «Центр культурного и библиотечного обслуживания населения Красниковского сельского поселения»
	Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из бюджета Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области
	Камеральная проверка
	2020 год
	Август-сентябрь
	администрация